

Årsredovisning

Actit kommunikation AB

556841-4246

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Annmari Kastrup
2025-09-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom marknadsföring, utbildning inom kommunikation, artisteri, kultur och utställningar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	365	690	941	1 507
Resultat efter finansiella poster	35	369	555	870
Soliditet %	70	73	73	62

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% så uppdragen har minskat under verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 227 266	292 242
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-204 500	
- Balanseras i ny räkning		292 242	-292 242
- Årets resultat			27 489
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 315 008	27 489

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 315 008
Årets resultat	27 489
Summa	1 342 497

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	1 132 497
Summa	1 342 497

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	364 852	689 782
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	364 852	689 782
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-209 992	-204 517
Övriga externa kostnader	-131 367	-84 046
Personalkostnader	2 0	-34 082
Summa rörelsekostnader	-341 359	-322 645
Rörelseresultat	23 493	367 137
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17 421	2 494
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 067	-589
Summa finansiella poster	11 354	1 905
Resultat efter finansiella poster	34 847	369 042
Resultat före skatt	34 847	369 042
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 358	-76 800
Årets resultat	27 489	292 242

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	13 585
Andra långfristiga fordringar	1 187 358	1 187 358
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 187 358</i>	<i>1 200 943</i>
Summa anläggningstillgångar	1 187 358	1 200 943
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	103 861	1 776
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>103 861</i>	<i>1 776</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	705 270	938 788
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>705 270</i>	<i>938 788</i>
Summa omsättningstillgångar	809 131	940 564
SUMMA TILLGÅNGAR	1 996 489	2 141 507

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 315 008	1 227 266
Årets resultat	27 489	292 242
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 342 497	1 519 508
Summa eget kapital	1 392 497	1 569 508
Avsättningar		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.	397 000	397 000
Summa avsättningar	397 000	397 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	17 816
Övriga skulder	206 992	157 183
Summa kortfristiga skulder	206 992	174 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 996 489	2 141 507

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-09-10

Annmari Kastrup

Annmari Kastrup

2025-09-10